

VALORACIÓ ECONÒMICA I TÈCNICA

Expedient: CS/AH01/1101393500/24/PSS

Objecte: CONTRACTACIÓ DEL SUBMINISTRAMENT D'INSTRUMENTAL PER A LA IMPLANTACIÓ DE PLAQUES D'OSTEOSÍNTESI.

VALORACIÓ ECONÒMICA						MBA INCORPORADO, SL	
LOT	DESCRIPCIÓ	UNITATS	Preu licitació s/ IVA	Import licitació s/IVA	Preu oferta s/IVA	Import total s/IVA	
1	Agulla KirschnerØ1,6x130mm	80	7,00 €	560,00 €	6,00 €	480,00 €	
	Pern placa húmer 30mm	1	65,00 €	65,00 €	64,00 €	64,00 €	
	Pern placa húmer 35mm	3	65,00 €	195,00 €	64,00 €	192,00 €	
	Pern placa húmer 20mm	2	65,00 €	130,00 €	64,00 €	128,00 €	
	Pern placa húmer 25mm	1	65,00 €	65,00 €	64,00 €	64,00 €	
	Cargol cortiØ3.5x28mm	11	32,00 €	352,00 €	31,00 €	341,00 €	
	Cargol cortiØ3.5x32mm	7	32,00 €	224,00 €	31,00 €	217,00 €	
	Cargol cortiØ3.5x20mm	3	32,00 €	96,00 €	31,00 €	93,00 €	
	Cargol cortiØ3.5x22mm	8	32,00 €	256,00 €	31,00 €	248,00 €	
	Cargol cortiØ3.5x24mm	8	32,00 €	256,00 €	31,00 €	248,00 €	
	Cargol cortiØ3.5x26mm	8	32,00 €	256,00 €	31,00 €	248,00 €	
	Cargol cortiØ3.5x30mm	8	32,00 €	256,00 €	31,00 €	248,00 €	
	Cargol cortiØ3.5x34mm	10	32,00 €	320,00 €	31,00 €	310,00 €	
	Cargol cefàlic Ø5.2x35mm	16	110,00 €	1.760,00 €	109,00 €	1.744,00 €	
	Cargol cefàlic Ø5.2x40mm	17	110,00 €	1.870,00 €	109,00 €	1.853,00 €	
	Cargol cefàlicØ5.2x45mm	15	110,00 €	1.650,00 €	109,00 €	1.635,00 €	
	Cargol cefàlic Ø5,2x30mm	14	110,00 €	1.540,00 €	109,00 €	1.526,00 €	
	Cargol cefàlic Ø5.2x50mm	7	110,00 €	770,00 €	109,00 €	763,00 €	
	Placa húmer prox E 83mm	1	647,00 €	647,00 €	646,00 €	646,00 €	
	Placa húmer prox E 73mm	10	647,00 €	6.470,00 €	646,00 €	6.460,00 €	
	Placa húmer prox D 73mm	10	647,00 €	6.470,00 €	646,00 €	6.460,00 €	
	Placa húmer prox E 120mm	1	647,00 €	647,00 €	646,00 €	646,00 €	
	Placa húmer prox D 180mm	1	647,00 €	647,00 €	646,00 €	646,00 €	
	Placa húmer prox D 160mm	1	647,00 €	647,00 €	646,00 €	646,00 €	
	Placa húmer prox E 160mm	1	647,00 €	647,00 €	646,00 €	646,00 €	
	Placa húmer prox D 83mm	1	647,00 €	647,00 €	646,00 €	646,00 €	
	Placa húmer prox E 180mm	1	647,00 €	647,00 €	646,00 €	646,00 €	
	Placa húmer prox D 120mm	1	647,00 €	647,00 €	646,00 €	646,00 €	
	Placa húmer prox D 220mm	1	647,00 €	647,00 €	646,00 €	646,00 €	
	Placa húmer prox E 220mm	1	647,00 €	647,00 €	646,00 €	646,00 €	
	Carg cort blo Ø3,5x24	15	68,00 €	1.020,00 €	67,00 €	1.005,00 €	
	Carg cort blo Ø3,5x26	11	68,00 €	748,00 €	67,00 €	737,00 €	
	Carg cort blo Ø3,5x35	19	68,00 €	1.292,00 €	67,00 €	1.273,00 €	
	Carg cort blo Ø3,5x40	3	68,00 €	204,00 €	67,00 €	201,00 €	
	Cargol cortiØ3.5x40mm	2	68,00 €	136,00 €	67,00 €	134,00 €	
	Cargol cortiØ3.5x22mm	1	68,00 €	68,00 €	67,00 €	67,00 €	
	Cargol cortiØ3.5x24mm	4	68,00 €	272,00 €	67,00 €	268,00 €	
	Cargol cortiØ3.5x35mm	1	68,00 €	68,00 €	67,00 €	67,00 €	
	Cargol cortiØ3.5x45mm	1	68,00 €	68,00 €	67,00 €	67,00 €	
	Cargol cortiØ3.5x20mm	1	68,00 €	68,00 €	67,00 €	67,00 €	
	Carg cort blo Ø3,5x28	21	68,00 €	1.428,00 €	67,00 €	1.407,00 €	
	Cargol cortiØ3.5x26mm	2	68,00 €	136,00 €	67,00 €	134,00 €	
	Cargol cortiØ3.5x28mm	1	68,00 €	68,00 €	67,00 €	67,00 €	
	Carg cort blo Ø3,5x20	5	68,00 €	340,00 €	67,00 €	335,00 €	
	Carg cort blo Ø3,5x22	4	68,00 €	272,00 €	67,00 €	268,00 €	
	Carg cort blo Ø3,5x30	18	68,00 €	1.224,00 €	67,00 €	1.206,00 €	
	Carg cort blo Ø3,5x45	4	68,00 €	272,00 €	67,00 €	268,00 €	
	Tap bloqueig 4,0mm	1	19,00 €	19,00 €	18,00 €	18,00 €	
	TOTAL				37.734,00 €		
					TOTAL		37.371,00 €
PUNTUACIÓ VALORACIÓ ECONÒMICA				70			
MILLOR OFERTA ECONÒMICA				37.371,00			
VALOR DE PONDERACIÓ				1,00			
TOTAL VALORACIÓ ECONÒMICA						70,00	

VALORACIÓ TÈCNICA AUTOMÀTICA CRITERIS OBJECTIUS					MBA INCORPORADO, SL	
	CRITERIS	TIPUS VALOR	TIPUS PUNTUACIÓ	MÀX. PUNTS		PUNTUACIÓ
B1	Versatilitat anatòmica de les plaques, amb lateralitat dreta / esquerra.	SI/NO	SI = 10 punts NO = 0 punts	10		10
B2	Els cargols cefàlics són extragruixuts antiperforants.	SI/NO	SI = 10 punts NO = 0 punts	10		10
B3	Els components implantables es poden utilitzar en entorns de RMN.	SI/NO	SI = 10 punts NO = 0 punts	10		10
PUNTUACIÓ VALORACIÓ TÈCNICA				30		
TOTAL VALORACIÓ TÈCNICA AUTOMÀTICA CRITERIS OBJECTIUS						30,00

RESUM VALORACIÓ EXPEDIENT	
VALORACIÓ ECONÒMICA	70,00
VALORACIÓ TÈCNICA AUTOMÀTICA CRITERIS OBJECTIUS	30,00
VALORACIÓ TOTAL DE L'EXPEDIENT	100,00

Signatura:

Dr. Joan Minguell Moñart
Cap del Servei de Cirurgia Ortopèdica i Traumatologia
Hospital Universitari Vall d'Hebron